



Kraków, dnia **22.11.2024r.**

OZP.261.10.2024/ZP

Dotyczy:

„Usługa zapewnienia administratorów systemu bibliotecznego MAK+ w podziale na cztery części”, numer postępowania: OZP.261.10.2024/ZP

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający przekazuje pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Ogłoszenie o zamówieniu

Jak należy rozumieć zapis z pkt. 2.4.1: „Wykonawca wykonał należycie co najmniej jedną dwie umowy obejmujące sprzedaż i wdrożenie lub wsparcie, trwającą minimum 11 miesięcy każda, w zakresie oprogramowania użytkowego w zakresie systemów obsługi bibliotek publicznych.”?

Odpowiedź:

Poprawna treść pkt 2.4.1otrzymuje brzmienie:

Wykonawca wykonał należycie co najmniej dwie umowy obejmujące sprzedaż i wdrożenie lub wsparcie, (podobne do tego opisywane w niniejszym postępowaniu) trwającą minimum 11 miesięcy każda, w zakresie oprogramowania użytkowego w zakresie systemów obsługi bibliotek publicznych.

Pytanie 2: Ogłoszenie o zamówieniu:

O jakie czasopisma chodzi w pkt. 7.4 podpunkcie 7 i jakie one mają związek z postępowaniem jednostkowych zawartych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia poprzez wykreślenie w pkt 7.4 ogłoszenia o zamówieniu frazę:

„.....za wydanie numerów czasopism przypadające po tym dniu.....”

Pytanie 3: Opis przedmiotu zamówienia:

Czy możliwa jest modyfikacja części II, 1. Zakres sprzedażowy, punkt e by wymagana prezentacja dla potencjalnych klientów była w formie prezentacji online lub na miejscu w bibliotece?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. Wymagana prezentacja dla potencjalnych klientów ma być realizowana w formie prezentacji online.

Pytanie 4: Opis przedmiotu zamówienia:

Kto będzie przeprowadzał konfigurację instancji przy wdrożeniu wersji demonstracyjnej MAK+ (część II, 2, Zakres wdrożeniowy, punkt A)?

Przy wersji produkcyjnej (pełnopłatnej) czynności te będzie przeprowadzał Wykonawca.

Odpowiedź:

Konfiguracja instancji przy wdrożeniu wersji demonstracyjnej MAK+, analogicznie jak w przypadku konfiguracji instancji produkcyjnej (pełnopłatnej), będzie przeprowadzana przez Wykonawcę.

Pytanie 5: załącznik 2 do SWZ

Czy możliwa jest zmiana terminu zapłaty za faktury na 14 dni licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT (paragraf 4 punkt 4)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dokonuje zmian w przedmiotowym zakresie

Pytanie 6: załącznik 2 do SWZ:

Czy prawidłowy jest zapis w paragrafie 4 punkcie 6, że faktura za miesiąc grudzień 2025 będzie płatna do końca 2024 roku?

Odpowiedź:

Faktura za miesiąc grudzień 2025 będzie płatna do końca roku 2025.

Pytanie 7 załącznik 2 do SWZ:

W wielu miejscach załącznika np. paragraf 6, punkt 1, podpunkt 6; paragraf 6 punkt 3....) jest mowa o maksymalnym wynagrodzeniu brutto określonym w paragrafie 4 punkcie 3.

Czy przypadkiem nie chodzi o kwotę z paragrafu 4 punkt 2?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje propozycję wykonawcy . we wskazanych w zapytaniu przypadkach chodzi o maksymalne wynagrodzenie brutto wyrażone w par. 4, ust 2.

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 6 ust. 1 pkt 6 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub w przypadku rozwiązania umowy na podstawie §2 ust. 3 – w wysokości 10% maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w §4 ust. 2 umowy.”

Pytanie 8 załącznik 2 do SWZ:

O jakie czasopisma chodzi w paragrafie 7 punkcie 7

Odpowiedź:

Wykreśla się w par. 7 ust. 7 w umowie frazę:

„.....za wydanie numerów czasopism przypadające po tym dniu.....”

Ust 7. Przyjmuje treść:

„zmiana wysokości wynagrodzenia Wykonawcy (w tym cen jednostkowych wskazanych w ofercie oraz w odpowiedniej proporcji kwoty maksymalnej określonej w § 4 ust. 3) w przypadku, gdy miesięczny wskaźnik cen

towarów i usług konsumpcyjnych (liczony od grudnia poprzedniego roku) publikowany przez Główny Urząd Statystyczny¹ przekroczy wartość 103. Zmiana w tym zakresie będzie mogła zostać dokonana nie wcześniej, niż od dnia 01.07.2025 r. i nie więcej, niż jeden raz w okresie obowiązywania umowy. Zmiana będzie dokonywana poprzez zmianę cen jednostkowych określonych w ofercie Wykonawcy i nastąpi poprzez przeliczenie cen jednostkowych zawartych w ofercie wg następującego wzoru:

$$C_{jn} = C_j * [1 + (W - 100)/200]$$

gdzie

C_{jn} – nowa cena jednostkowa

C_j – cena jednostkowa brutto z oferty

W – wartość miesięcznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszona przez GUS

Stosownie do wyliczonych w ten sposób cen jednostkowych zostanie również w odpowiedniej proporcji zwiększona kwota maksymalna, określona w § 4 ust. 3 umowy, jednak nie więcej, niż o 10% wartości”.

W związku z udzielanymi odpowiedziami i zmianami w treści SWZ, Zamawiający przesuwają terminy

składania ofert na 27 listopada, godzina 10:00

otwarcia ofert na dzień 27 listopada godzina 11:00.

Termin związania ofertą zostaje przesunięty do dnia 26.12.2024 rok.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego OZP.261.10.2024/ZP

Grzegorz Jankowicz
Dyrektor Instytutu Książki

¹ Publikacja na oficjalnej stronie GUS pod adresem <https://stat.gov.pl/obszary-tematyczne/ceny-handel/wskazniki-cen/wskazniki-cen-towarow-i-uslug-konsumpcyjnych-pot-inflacja-/miesieczne-wskazniki-cen-towarow-i-uslug-konsumpcyjnych-od-1982-roku/> lub w innym co najmniej równoważnym źródle